Проект № 20081983
по заявке №  от 25.08.2020
Российская Федерация
Администрация Великого Новгорода
Новгородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ПРОЕКТ О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Великого Новгорода, утвержденными решением Думы Великого Новгорода от 25.12.2019 № 347, на основании обращения министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 25.08.2020 № СА-3058-И, протокола общественных обсуждений от ____________ № _______, заключения о результатах общественных обсуждений от ____________ № ______, с учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке в Великом Новгороде от __________ № ______
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования "6.0 Производственная деятельность" земельного участка с кадастровым номером 53:23:8411701:78, расположенного по адресу: г. Великий Новгород, просп. Александра Корсунова, дом 4, корпус 1, в территориальной зоне П.1 - деловая зона обслуживания объектов производственного и коммунально-складского назначения.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.